

Tr­êng ®¹i häc Lao ®éng - X· héi

Khoa….

®Ò c­¬ng nghiªn cøu khoa häc

Tªn ®Ò tµi : …
Thêi gian thùc hiÖn: ………………………………………………..

Ban chñ nhiÖm ®Ò tµi:

- Chñ nhiÖm: …………………………….. – Líp:……………………  

- Th­ ký: …………………………….. – Líp:……………………  
- C¸c thµnh viªn:

+ …………………………….. – Líp:……………………  
+ …………………………….. – Líp:……………………  
……

I. TÝnh cÊp thiÕt cña ®Ò tµi

ViÕt râ lý do cÇn nghiªn cøu ®Ò tµi, ®Ò ¸n…

II. Môc tiªu nghiªn cøu cña ®Ò tµi

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

III. §èi t­îng nghiªn cøu cña ®Ò tµi

………………………………………………………………………

……………………………………………………………………..

IV. Ph¹m vi nghiªn cøu cña ®Ò tµi

-………………………………………………………………………

-………………………………………………………………………

V. Ph­¬ng ph¸p nghiªn cøu

- ….

- ….

- ….

VI. Néi dung nghiªn cøu: 

VÝ dô:

PhÇn më ®Çu

Ch­¬ng I: ……………………………………………………..

1. …..

2. ……

3. …

….

Ch­¬ng II: ……………………………………………………………

1. …..

2. ……

3. …

….

Ch­¬ng III: …………………………………………………………
1. …..

2. ……

3. …

….

PhÇn kÕt luËn

VII. S¶n phÈm cña ®Ò tµi

· B¸o c¸o kÕt qu¶ nghiªn cøu cña ®Ò tµi

· Nh÷ng kÕt qu¶ kh¸c (nÕu cã)

VIII. TiÕn ®é thùc hiÖn  ®Ò tµi

	STT
	Néi dung
	Thêi gian
	Ghi chó

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	5. 
	
	
	

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	


chñ nhiÖm ®Ò tµi 

Tr­êng ®¹i häc lao ®éng x· héi


Khoa…..

















MÉu


®Ò c­¬ng nghiªn cøu ®Ò tµi�








Tªn ®Ò tµi
























































Hµ néi th¸ng …. n¨m 200..
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